est per predicta: q; sic. Nec ob. d. c. filius. q; ibi ponantur plures lecture: n̄ illa Inn. ē ve-
rio: t. cōior: vt intelligat ter. q; filius legat re
eccl'ē alteri eccl'ē. Sec⁹ q; legaret i pios v̄sus
rem alienam: que nō eis; alicuius eccl'ē: vt in
casu nostro. Et hunc intellectus t; glo. in. c. si
cps. rj. q. v. vbi archi. videtur dicere q; i hoc
casu legatarius poterit agere ad estimatione:
Et q; saltem debeat estimatio et valeat legata
tenent cōiter doc. in. d. l. cum alienam.

T **an** **āt** **hoc** **habeat** **locum** **in** **soro** **canonico**
et anime. **P** **a** **noz.** **in** **d.** **c.** **filius.** **dicit** **q;** **cōiter**
doc. tenent q; sic: h; ipse tenet contrarium. Sed
ex quo ipse dicit: q; cōmuniter doc. tenent alia
opinionem: t. ideo videtur tendere p̄: sc̄riptum
quando constat d' mente defuncti: puta q; sc̄ie
bat dispositionem iuris civilis: q; perire ē:
ac si legasset rem illam: si emi potuſſet: vel sal
tem estimationem.

D **one:** **quidam** **legauit** **fratribus** **predica**
toribus. c. si cum sepelirent in ecclesia sua: ille
occidit seipsum: vel est repertus erccōicatus:
ita q; non p̄t sepeliri i sacro: an fratre d̄bēat
habere legatum: h; eū non sepeliantur. **B** **a** **r.**
in. l. miles. ff. de adul. resert. **D** **determinasse**
q; sic. p. d. l. miles. in. s. rez. cū facto defun
cti t. eius culpa acciderit hoc. Nec ob. q; nō
sit ipleta p̄ditio sub qua legati ē reliqui: q; illa
est p̄ditio impossibilis que legatum nō viciat
ut. l. obtinuit. ff. de condi. et demon.

T **h** **onc:** **t** **est** **testator** **legat** **mibi.** **x.** **s** **i** **faciam** **vnu** **4**
altare in capella sancti Bernardini. ego antea
illud feceram mei p̄temploā: et p̄sequar le
gatum: Rendit qdaz q; nō p̄ ter. exp̄lūm i. l.
p̄ditionem. ff. de p̄di. t. de. Et hoc videtur te
nere Bar. ibi: vbi dicit q; ad actionē p̄sequen
dam non sufficit aliqd fieri fato: t. videtur esse
ter. id. in. si. vbi dicitur. Nā si fato fecerit: nō
videt obtemperasse voluntati: sed ad penam
euitandam. dicit Bar. de mente **D** **i** **o** nō re
fert qualiter fiat. vt. l. ea quidē. si man. ita sine
alit. Et nota hanc distinctionem Bar. que sa
cit ad multa. Et vide. s. i. c. **E** **m** **p** **h** **i** **t** **o** **s** **i** **l** **u** **ij**. de pictura fienda per heredem. t. ibi sol
uit illa questio quo ad penam incurrendaz
hic autem loquitur quo ad actionem cōsequē
dam. Et sic nulla est p̄rietas hic t. ibi.

T **h** **onc:** **quidam** **parochianus** **ecclesie** **s** **a** **n** **ci**
petri **reliquit** **simpliciter** **ecclesie** **s** **a** **n** **ci** **petri.** **r.**
S **unt** **in** **civitate** **alic** **ecclesie** **sub** **codem** **voca**